
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Gwiazdowo

Na podstawie art. 26 ust. 1, art.30 ust.1 i art.36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o  Samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz 994,1000,1349,1432,2500) oraz  Rozdziału II Statutu Sołectwa 
Gwiazdowo stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/253/2013 Rady Gminy  Sławno z dnia  27 
lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy  Sławno, zarządzam co  następuje:

§ 1. 1. Zwołuję na dzień 8 lutego 2019 r. na godz. 1700 zebranie wiejskie w celu dokonania wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej w sołectwie Gwiazdowo.

2. Miejscem zebrania wiejskiego będzie świetlica wiejska w  Gwiazdowie.

§ 2. Ustalam następujący projekt  porządku obrad zebrania wiejskiego, o którym mowa w § 1:

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie kworum.

2) Wybór Przewodniczącego zebrania i protokolanta.

3) Wybór komisji skrutacyjnej (3 osoby).

4) Zgłoszenie kandydatów na  Sołtysa.

5) Przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyniku w sprawie wyboru Sołtysa.

6) Zgłoszenie kandydatów do Rady Sołeckiej.

7) Przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyniku w sprawie wyboru Rady Sołeckiej.

8) Wolne wnioski i zapytania.

9) Zamknięcie obrad.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 1D27B527-8A62-4110-B4B1-F7276FCDD5C5. Podpisany Strona 1




